שם האב שם פרטי חגי שם משפחה פלג זהות
0 5 8 4 1 6
מספר ילדים מצב משפחתי תאריך לידה
רווק / נשוי / אלמן / גרוש
טלמונים כתובת מגורים
בית: משרד: נייד: רחוב ומספר: עיר: מיקוד:
דרגה תפקיד יחידה משרד

בתאריך: 9.12.2010 בשעה: 12:20 במקום: אח"מ הופיעה הנ"ל לפני: שי דגן שהוסמך ע"י נציב שירות המדינה לשמש כחוקר לפי חוק שירות המדינה משמעת תשכ"ג 1963 ומסרה את ההודעה הבאה:

- 1 אני שי דגן, המשמשת כחוקרת/ת בנציבות שירות המדינה, מודיעה לך מר חגי פלג
- 2 כי הנך חשוד ב הטרדה מינית, שיבוש הליכי חקירה התנכלות והתבטאות / התנהגות שאינה הולמת עובד
- 3 מדינה.
- 4 דעו כי אין אתה חייב/ לומר דבר אם אין רצונך בכך אולם כל אשר תאמר יירשם ועלול לשמש
- 5 ראייה נגדך.